
139977-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139977-2024 - Mise en concurrence

Allemagne – Travaux d'installations électriques – Elektroarbeiten Radlernest
OJ S 48/2024 07/03/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Stadt Kitzingen
Adresse électronique: hochbau@stadt-kitzingen.de
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Elektroarbeiten Radlernest
Description: Niederspannungsanlage - Zählerschrank mit Wandler Messung und Verteilerfeld - 
ca. 1.500 m Kabel und Leitungen 3x1,5 mm² - 4 mm² - ca. 190 m Kabel und Leitungen 5x1,5 
mm² - 10 mm² - ca. 79 Leuchten von Artemide - ca. 15 Rettungs- und Sicherheitsleuchten mit 
Einzelbatterie - ca. 9 Hausalarmmelder - Serverschrank inkl. Patchfeld und Einbauteile (keine 
Aktiven)
Identifiant de la procédure: 86d1abdf-5eb3-405c-bca6-9c7360ca4d55
Identifiant interne: LV 43
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45311200 Travaux d'installations électriques
Nomenclature supplémentaire (cpv): 45311000 Travaux de câblage et d'installations 
électriques

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Kitzingen (DE268)
Pays: Allemagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vob-a -

Motifs d’exclusion
Résiliation, dommages et intérêts ou autres sanctions comparables: siehe Formblatt 124 
Eigenerklärung und 127 Erklärung Bezug zu Russland

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Elektroarbeiten Radlernest

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/139977-2024
mailto:hochbau@stadt-kitzingen.de


139977-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Description: Niederspannungsanlage - Zählerschrank mit Wandler Messung und Verteilerfeld - 
ca. 1.500 m Kabel und Leitungen 3x1,5 mm² - 4 mm² - ca. 190 m Kabel und Leitungen 5x1,5 
mm² - 10 mm² - ca. 79 Leuchten von Artemide - ca. 15 Rettungs- und Sicherheitsleuchten mit 
Einzelbatterie - ca. 9 Hausalarmmelder - Serverschrank inkl. Patchfeld und Einbauteile (keine 
Aktiven)
Identifiant interne: LV 43

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45311200 Travaux d'installations électriques
Nomenclature supplémentaire (cpv): 45311000 
Travaux de câblage et d'installations électriques

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Kitzingen (DE268)
Pays: Allemagne

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

: Le marché en question convient aussi aux petites et moyennes entreprises (PME) oui
Informations complémentaires: #Besonders geeignet für:selbst#

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Nom: Eintragung Handelsregister, Angaben Insolvenzverfahren, Referenzen der letzten 5 
Jahre, Qualifikationsnachweise, Angabe Ausschlussgründe gem. § 6e EU VOB/A, Angaben 
zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: allemand
Adresse des documents de marché: https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EFormsBekVuUrl?z_param=289045

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
allemand
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 11/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Informations qui peuvent être complétées après la date limite de présentation des offres: 
À la discrétion de l’acheteur, certains documents manquants relatifs au soumissionnaire 
peuvent être transmis ultérieurement.

https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EFormsBekVuUrl?z_param=289045
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EFormsBekVuUrl?z_param=289045


139977-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informations complémentaires: siehe Formblatt F211 EU und F216
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Regierung von Mittelfranken - 
Vergabekammer Nordbayern
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Stadt Kitzingen
Numéro d’enregistrement: D8283
Adresse postale: Kaiserstraße 13/15
Ville: Biebelried
Code postal: 97318
Subdivision pays (NUTS): Kitzingen (DE268)
Pays: Allemagne
Point de contact: SG 62/Hochbau
Adresse électronique: hochbau@stadt-kitzingen.de
Téléphone: 09321 20-6202
Adresse internet: https://www.stadt-kitzingen.de
Profil de l’acheteur: http://www.staatsanzeiger-eservices.de
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Numéro d’enregistrement: DE 811 335 517
Ville: Ansbach
Code postal: 91522
Subdivision pays (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Téléphone: +49981531277
Adresse internet: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Beschaffungsamt des BMI
Numéro d’enregistrement: 994-DOEVD-83

mailto:hochbau@stadt-kitzingen.de
https://www.stadt-kitzingen.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de


139977-2024 Page 4/4

Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 83bdbadf-0b59-4650-8a5e-94b422286e2d  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 06/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 139977-2024
Numéro de publication au JO S: 48/2024
Date de publication: 07/03/2024

mailto:esender_hub@bescha.bund.de

